
1 NÉMETH  Márton Cserepka János Baptista Általános Iskola

1 NÉMETH  Márton
x BYE 0 1 - 0  (0)

1 NÉMETH  Márton
10 FARKAS  Dávid Székács József Evangélikus Ált. Iskola és Gimn. 3 - 0  (8, 10, 4)

10 FARKAS  Dávid
11 GYURICSKÓ  Adrián Szerencsi SZC Tiszaújvárosi Brassai Sámuel Szakgim. 3 - 1  (-5, 6, 6, 5)

4 BARANYAI  Domonkos
6 FARKAS Ezékiel Győri Műszaki SZC Bercsényi Miklós Köz.Sportiskolái 3 - 1  (9, 7, -9, 9)

6 FARKAS Ezékiel
8 GOMBOLA  Bence Géza Dobó Katalin Gimnázium 3 - 0  (2, 8, 10)

4 BARANYAI  Domonkos
x BYE 0 3 - 1  (6, -6, 5, 1)

4 BARANYAI  Domonkos
4 BARANYAI  Domonkos Celldömölki Berzsenyi Dániel Gimnázium 1 - 0  (0)

4 BARANYAI  Domonkos
3 PÁLFY  János Jakab Budapesti Fazekas Mihály Gyakorló Ált. Iskola és Gim. 3 - 0  (4, 10, 8)

3 PÁLFY  János Jakab
x BYE 0 1 - 0  (0)

3 PÁLFY  János Jakab
7 ÚJVÁRI  Máté Budapest XIV. Kerületi Szent István Gimnázium 3 - 1  (-7, 10, 8, 8)

7 ÚJVÁRI  Máté
5 MEDVEGY  Ákos Kecskeméti Bolyai János Gimnázium 3 - 1  (-7, 9, 6, 2)

2 KISHEGYI  Ákos
13 BÚZÁS  Ádám Sárbogárdi Petőfi Sándor Gimnázium 3 - 1  (7, -7, 5, 5)

16 GERLAI  Dániel
16 GERLAI  Dániel Szentendrei Móricz Zsigmond Gimnázium 3 - 0  (7, 10, 6)

2 KISHEGYI  Ákos
x BYE 0 3 - 0  (4, 6, 6)

2 KISHEGYI  Ákos
16. 2 KISHEGYI  Ákos Újpesti Bródy Imre Gimnázium és Általános Iskola 1 - 0  (0)

1. BARANYAI  Domonkos Celldömölki Berzsenyi Dániel Gimnázium

2. KISHEGYI  Ákos Újpesti Bródy Imre Gimnázium és Általános Iskola

3. PÁLFY  János Jakab Budapesti Fazekas Mihály Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium

4. NÉMETH  Márton Cserepka János Baptista Általános Iskola, Középiskola és Sportiskola

5. GERLAI  Dániel Szentendrei Móricz Zsigmond Gimnázium

Gulyás Vince Katona Csaba 6. FARKAS Ezékiel Győri Műszaki SZC Bercsényi Miklós Közlekedési és Sportiskolái Szakgimnáziuma és Szakközépiskolája
főbíró főbíró helyettes 7. ÚJVÁRI  Máté Budapest XIV. Kerületi Szent István Gimnázium

8. FARKAS  Dávid Székács József Evangélikus Ált. Iskola és Gimn.

6.

V.-VI. korcsoport fiú "A" EGYES FŐTÁBLA
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4.

5.

15.



1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.
1-3 1 NÉMETH  Márton 13283 3 - 0 3 - 0 6:0 67:36
0 Cserepka János Baptista Általános Iskola 5, 5, 5 5, 10, 6

1-2 12 ANDRÓCKI  Zalán 16508 0 - 3 0:6 22:66
0 Karolina Óvoda, Altalános Iskola, Gimnázium -1, -1, -5

2-3 13 BÚZÁS  Ádám - 3:3 54:41
0 Sárbogárdi Petőfi Sándor Gimnázium

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.
1-3 2 KISHEGYI  Ákos 16650 3 - 1 3 - 0 6:1 78:36
0 Újpesti Bródy Imre Gimnázium és Általános Iskola 2, -12, 3, 6 2, 5, 4

1-2 11 GYURICSKÓ  Adrián 17067 3 - 0 4:3 58:55
0 Szerencsi SZC Tiszaújvárosi Brassai Sámuel Szakgim. 2, 2, 6

2-3 21 SZILÁGYI  Zsolt - 0:6 21:66
0 Debreceni SZC Építéstechnológiai és Műsz. Szakképző Isk.

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.
1-3 3 PÁLFY  János Jakab 14112 3 - 0 3 - 0 6:0 66:27
0 Budapesti Fazekas Mihály Gyakorló Ált. Iskola és Gim. 4, 2, 6 8, 3, 4

1-2 10 FARKAS  Dávid 15258 3 - 2 3:5 59:79
0 Székács József Evangélikus Ált. Iskola és Gimn. -5,6,8,-8,10

2-3 15 TÓTH  Péter Ádám 16099 2:6 61:80
0 Verseghy Ferenc Gimnázium

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.
1-3 4 BARANYAI  Domonkos 15455 3 - 0 3 - 0 3 - 0 9:0 99:44
2-4 Celldömölki Berzsenyi Dániel Gimnázium 7, 8, 4 7, 2, 4 5, 3, 4
1-2 9 FEHÉR  Dominik 16358 0 - 3 3 - 0 3:6 73:86
3-4 Siófoki SZC Bacsák György Szakgimnáziuma -7, -5, -8 2, 8, 10
1-4 16 GERLAI  Dániel 16971 3 - 0 6:3 79:67
2-3 Szentendrei Móricz Zsigmond Gimnázium 2, 5, 7

14 PÁL  Balázs 16501 0:9 46:100
Széchenyi István Római Katolikus Gim.és Szakgim.

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.
1-3 5 MEDVEGY  Ákos 15292 3 - 1 3 - 0 3 - 0 9:1 109:58
2-4 Kecskeméti Bolyai János Gimnázium 4, 10, -9, 4 9, 5, 5 4, 2, 4
1-2 8 GOMBOLA  Bence Géza 15492 3 - 1 3 - 0 7:4 199:95
3-4 Dobó Katalin Gimnázium 10, -8, 11, 5 4, 11, 0
1-4 17 SZELES  Kristóf 14693 3 - 1 4:7 101:118
2-3 Báthory István Katolikus Altalános Iskola 9, -9, 9, 12

20 PENTELI  Marcell 15752 1:9 66:204
Zalaegerszegi SZC Keszthelyi Asbóth Sándor Szakgimnázium

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.
1-3 6 FARKAS Ezékiel 12976 3 - 1 3 - 0 3 - 0 9:1 105:72
2-4 Győri Műszaki SZC Bercsényi Miklós Köz.Sportiskolái -4, 11, 8, 1 4, 7, 8 9, 4, 9
1-2 7 ÚJVÁRI  Máté 15141 3 - 0 3 - 0 7:3 97:74
3-4 Budapest XIV. Kerületi Szent István Gimnázium 5, 7, 5 3, 8, 7
1-4 18 KŐSZEGI  Gergő 19171 2 - 3 2:9 83:117
2-3 Dombóvári Illyés Gyula Gimnázium 10,8,-8,-7,-9

19 IVANICS  Milán 18548 3:8 91:113
Noszlopy Gáspár Gimnázium

V-VI.korcsoport  FIÚ "A" kategória SELEJTEZŐ CSOPORT
A csoport győztesek és másodikok jutnak a főtáblára.
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